

Levering av oppdrettsrør under tøffe forhold i Nord-Atlanteren



Levering av oppdrettsrør under tøffe forhold i Nord-Atlanteren

Røft vær, krevende forhold under vann og logistikkutfordringer i avsidesliggende områder i Nord-Atlanteren skaper vanskelige arbeidsforhold i den danske oppdrettsnæringen. Det er derfor avgjørende at de store rørene som benyttes har lav vekt og er enkle å håndtere.

Utfordrende forhold krever løsninger med høy standard

Røft vær, krevende forhold under vann og logistikkutfordringer i avsidesliggende områder i Nord-Atlanteren skaper vanskelige arbeidsforhold i den danske oppdrettsnæringen. Derfor har KJ, en færøysk produsent av oppdrettsringer, høye standarder for sine leverandører.

Oppdrettsringer produseres på stedet de skal brukes, og det er essensielt med rør som er enkle å håndtere. Uansett om ringene skal brukes på Færøyene, Shetland, Island eller i England, så må de tilhørende store rørene kunne flyttes enkelt, da fremkommelighet på veiene er vanskelig og det er begrenset med sveiseplass. Det er derfor avgjørende at rørene er lette.

Prosjektfakta

Location	Ferdigstilt
Denmark	2017
Bygningstype	Product systems
Jordbruksområde	Spesial løsninger

Prosjekttipe
Ny bygning

Enkel transport

Lakseindustrien i Nord-Atlanteren opplever utfordringer knyttet til vær, sjøforhold og logistikk. Logistikk i avsidesliggende områder en av KJ sine største utfordringer. Derfor anser de Uponors produkter og logistikkhåndtering fra fabrikken i Danmark som ideelle for sin drift.

KJ bruker rundt 40000 m med Uponor PE trykkrør hvert år. Med sin lave vekt kan KJ håndtere og transportere trykkrørene i PE direkte til produksjonsstedet på Island og Shetland, gjennom områder der fremkommelighet er vanskelig. Rørene er lette og enkle å slepe på havet, selv i store dimensjoner. Plastrør har også konkurransefortrinn når det kommer til pris og holdbarhet. Rørene imøtekommer i tillegg oppdrettsnæringens krav for sertifisering og godkjenninger knyttet til værforholdene på prosjektstedet.

Trygge og bærekraftige løsninger

På grunn av miljøhensyn og de nordlige breddegradenes utfordrende klima, krever oppdrettsnæringen at sertifiseringsorganet Noomas godkjenner oppdrettsringene for å sikre tryggere og mer bærekraftige løsninger i matindustrien. Noomas Sertifisering er et inspeksjons- og sertifiseringsorgan som fokuserer på fiskeoppdrett og -utstyr. Uponors PE trykkrør imøtekommer de strenge gjeldende kravene, og bidrar til en blomstrende og voksende laksenæring på Færøyene og de omkringliggende markedene.

Delivery of fish farming pipes under harsh conditions in the North Atlantic





Uponor

Adresse

Uponor AS
Karenslyst Allé 8B
0278 Oslo

Telefon 64956600
W www.uponor.com